
R.č.

72

7

10

17

126

131

222

2

9

11

75

143

189

808

16

37

67

217

818

Meno

Benjamín BANDURIČ
Kristián ROTH
Eduard BALTÉS
Jakub POPOVICZ
Tomáš LABANSKÝ
Dominik FORGÁČ
Norik ANTOŠ
Kevin ČURNÝ
Jaroslav DUBÓCZI
Samuel STRUK
Tadeáš VALEČKO
Daniel TIMKO
Adrián JEDINÁK
Matej KISS
Lucia GARAJOVÁ
Laura SMOĽAROVÁ
Miriama ZÁVACKÁ
Denisa ŽELEZNÍKOVÁ
Dominika HALÁSZOVÁ

Značka

KTM 50 2T

KTM 65 2T

KTM 50 2T

KTM 65 2T

KTM 65 2T

KTM 65 2T

KTM 65 2T

KTM 85 2T

KTM 85 2T

KTM 85 2T

HONDA 150 2T

HONDA 85 2T

Yamaha 85 2t

HONDA 150 2T

KTM 150 2T

KAWASAKI 85 2T

HONDA 250 4T

HONDA 125 2T

YAMAHA 125 2T

Kategória

CC Dorast 50ccm

CC Dorast 65ccm

CC Dorast 65ccm

CC Dorast 65ccm

CC Dorast 65ccm

CC Dorast 65ccm

CC Dorast 65ccm

CC Dorast 85ccm

CC Dorast 85ccm

CC Dorast 85ccm

CC Dorast 85ccm

CC Dorast 85ccm

CC Dorast 85ccm

CC Dorast 85ccm

CC Lady

CC Lady

CC Lady

CC Lady

CC Lady

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Mesto

STROPKOV

Matejovce pri Poprade

Sokoľany

Košice

Trstemé pri Hornáde

Koš. Olšany

Stropkov

Stropkov

Košice

Vislanka

Prešov

Sedlice

06532

Haniska

Košice - Šaca

Helemanovce 120

Poprad

Prešov

Košice

Dátum narod.

9.2.2005

2.10.2003

19.1.2005

17.7.2005

20.11.2001

13.11.2002

21.08.2003

6.4.1999

15.4.2000

19.7.2001

4.9.1998

14.3.2000

18.05.1999

16.3.1998

28.11.1986

7.9.2000

26.7.1994

24.12.1995

10.9.1993

Trans.

172

83

71

15

53

52

1

103

14

9

59

11

18

76

179

78

77

86

168

Tlač: 9.6.2013 10:03:56

Časomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 0903906066

Riaditeľ pretekov: Burcel

Jury:

Organizátor:

Orbits

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Stropkov-Cassovia Cup 3.kolo
Dorast+ lady

Štartová listina

Pretek (15:00 a 2 Kolá)

Stropkov 2,800 Km

9.6.2013 08:00

Cassovia Cup 2013 - 2.kolo
Stropkov - 9.6.2013

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY


